
, , IÝ".:: ,j::'. -.- ,.e...

r·'. ' ;' 'm".. ."ji " :
·-:':·.::sé'.:;'-",.·' Z."y" "-· ',".su

· ': 6 ' . " ·' 'r ' J l. ,Ó

r,,.' ", q.' I "r . ': ;j · , .r :·j Ĺ , ,, ',', i:",",":j".,[·:·

Bonko kľienY

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SJEDNÁVÁNÍ DEVIZOVÝCH OBCHODŮ A
TERMÍNOVÝCH VKLADŮ

dále jen Rámcová smlouva

číslo TMAlooo1/ApR402/01/00266027 mezi

Raifféůsenbank a.s.
Sídlo: Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78
lČ: 49240901
Zapsaná do obchodního reistřÍku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 2051
dále jen Banka

a

Město ĹiNInov
Sídlo: náměstí Míru 1 1, 43601 Horní Litvínov, Česká republika
lČ: 00266027
Zapsaná do obchodního reistřÍku vedeného u , oddíl , vloŽka
dále jen Klient

jBanka a Klient jsou dále samostatně označováni také iclko Srduvni strana, společně pak jako Srduvni strany] uzavÍrajÍ
podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Rámcovou smlouvu.

1. Předmět smlouvy

1.1. Smluvní strany uzavřely anebo předpok|ádaij, že uzavřou jeden či vÍce Devizových obchodů nebo Termínových
vkladů (dále jen ,,Transakce"). Předmětem této Rámcové smlouvy je "ejména:

(i) dohoda o právech a povinnostech Smluvnkh stran plynouckh z uzavřených Transakci
(ii) dohoda o vybraných právech a povinnostech, které svou povahou vznikají již dnem uzavřeni této Rámcové

smlouvy.

1.2. K uzavření Transakce dochází dohodou Srduvních stran o jejich specifických podmínkách a to způsobem
popsaným "ejména v Produktových podmínkách. Transakce mohou být uzavírány rovněž prostřednictvím
elektronického obchodního systému (např. internetové platformy RoBoT), byloji UzavjránÍ Transakci tímto způsobem
Sm|uvnÍmi stranami sjednáno. Dohoda o Transakci spolu s relevantními ujednánhni Rámcové smlouvy Noří Úp|nou
srdouvu o Transakci (dále jen ,,Smlouva").

1.3. Nedlhou součást Rámcové smlouvy Noří VŠeobecné obchodní podmínky Raiffeisenbank a.s., Produktové podmínky
pro sjednáváni Devizových obchodů a Termínových vkladů a Provozn/podmlnky Raif/eisenbank a.s. pro použ/ván/
platformy RoBoT, které blíže UrČuiÍ a doplňuii obsah Rámcové smlouvy.

1.4. Klient svým podpisem níže stvrzuje, Že se seznámil, porozuměl obsahu a výslovně soUh|a$Í s nás|eduiÍcÍmi
ustanoveními:
a) VŠeobecné obchodní podmínky Raih'eisenbank a.s. (dále jen H VOP"):

{i) ČI. 1 .5 aŽ l .7 upravuiÍcÍmi postup při změnách smluvnIch podmínek ze strany Banky, (ii) ČI. 2.4 týkaiÍcÍm
se informaČní povinnosti Klienta v případě, Že je politicky exponovanou osobou dle vymezeni v tomto
ustanovenÍ, (iii) ČI. 4.4 týkaiícím se oprávněni Banky oslovovat Klienta prostřednictvím elektronického

Strana l z 4
||||ll|||I|Ĺ||ĹH||||§|wjl|||||Ul||||I||||ll|I|||||||

" ' ' ' ' ' ° ' ' ' ' ' ' ' ' ! j



\
b/

(C)

kontaktu, (iv) ČI. 12.3 UřčUjÍcÍm pravidla pro pořadí splácení splatných dluhů Klienta v případě, kdy
poskytnuté plněni nepostačuje zcela k jejich úhradě, (v) ČI. 12.4, jenž zakazuje postoupit pohledávky
z jakýchkoliv Účtů a vkladů za Bankou a neumoŽňuie pohledávky z ÚČtů a vkladů za Bankou zastavit bez
písemného soUh|asu Banky, ('i) definici pojmu Nepovolený záporný zůstatek, která pro případ překročeni
dostupných Prostředků na UČtu stanovi splatnost takové pohledávky Banky za Klientem

Produktové podmínky pro sjednávání Devizových obchodů a Termínových vkladů (,Produktové podmínky")

(i) ČI. 1.3 až 1.5 UpravUiícimi postup při změnách srduvních podmínek ze strany Banky, {ii) ČI. 4. UpravUjicí
postup při sjednávání Devizových obchodů, (iii) ČI. 5. UpravuiÍcÍ postup při sjednáváni Termínových vkladů;

Provozní podmínky Raikeisenbank as. pro použNánl p/ah/ormy RoBoT

ČI. 1.2 až 1.4 UpravuiÍcÍ postup při změnách srduvních podmínek ze strany Banky

).5. Na internetové platformě RoBoT předkládá Banka Klientovi Nabídku na základě přijatého pokynu Klienta.
Nevyjádň-li Klient souhlas nebo nesouhlas s Nabídkou ve vyznaČeném časovém limitu, platí, Že s Nabídkou vyjádřil
nesouhlas. Klient je bezprostředně po přijetí Nabídky informován o uzavřeni Transakce. Klient je oprávněn pokyn
zruŠit, dokud nedojde k předloženi Nabídky. Banka je oprávněna vzÍt svou Nabídku zpět nebo před|oŽit Nabídku
novou, dokud Klient s předloženou Nabídku nevyjádři souhlas.

1.6, Pojmy s velkým počátečním písmenem užité ci nedefinované v jednotlivých Smlouvách mají význam uvedený
v Rámcové smlouvě nebo ieiÍch přílohách.

2. Prohlášení Klienta

2.1 Klient proldašuje že:

a) Je oprávněn uzavřít Rámcovou smbuvu i kaŽdou iednot|ivou Smlouvu, vykonávat svá práva, splnit své dluhy
z Rámcové smlouvy jako i z každé jednotlivé Smlouvy, aniž by tím porušil právni předpisy či jinou svou
právni povinnost

b) NeexistuiÍ žádné skuteČnosti, které by mohly nepříznivě ovlivnit schopnost či způsobibst Klienta řádně a včas
splnit jeho dluhy z této Rámcové smlouvy i každé jednotlivé Smlouvy

C) Uzavírá Rámcovou Smlouvu i každou iednot|ivou Smlouvu svým vlastnhn jménem, na vlastni Účet a je
skutečným vlastníkem vŠech pňjmů (zejména pňjmů úrokového charakteru) plynouc'ch z Rámcové smlouvy
a kaŽdé jednotlivé Smlouvy

d) Nemá splatné dluhy, které by měly negativní vliv na schopnost Klienta dostát svým dluhům z této Rámcové
smlouvy a jakékoliv Smlouvy

e) Na Klienta nebyl podán návrh na zahájeni insolvenČnIho řízení, nebyl prohlášen úpadek nebo konkurz,
nebyla zahájena likvidace Klienta a nebylo proti Klientovi zahájeno $oUdní, rozhodČí nebo exekuČní řIzení
' výjimkou těch řízeni, o kterých Banku informoval

f) V případě, Že je sídlo Klienta v zahraniČí, nejpozději ke dni nabytí účinnosti Rámcové smlouvy předá Bance
originál nebo úředně ověřenou kopii dokladu osvědčuiÍcÍ jeho daňové rezidentství (tzv. domicil) a dále, Že
Bance bude předkládat takový doklad každý rok, bude-li úČinná jakákoliv Smlouva, a to vŽdy nejpozději do
3 1. 1. každého roku. Klient bere na vědomi, Že pokud takový doklad o daňovém rezident$NÍ nepředloží,
bude u něj aplikováno zdanění úroků a jiný"h výnosů z Transakci bez využiti výhod Z případné smlouvy
o zamezeni dvojího zdaněni. V případě, že Klient má sídlo v zahraniČí, předložením dokladu osvědČuiÍci
jeho daňové rezidentství prohkšuje, že:

(i) Na vŠechny příjmy vyplácené Bankou podle této Rámcové smlouvy a jakékoliv Smlouvy se vztahuje
přIsluŠná smlouva o zamezeni dvojiho zdanění mezi Českou repubhkou a státem, jehož je daňovým
rezidentem (pokud existuje)

(ii) VŠechny takové příjmy jsou podle daňového práva státu, jehož je daňovým rezidentem, považovány
za jeho příjem, neoznámí-li Bance písemně jinak

TMA Standard PO MSLOOO0832726
Strano 2 z 4



t "
2.2. Klient prohIašuje, že byl v dostatečném Časovém předstihu před uzavřením Rámcové smlouvy:

a) Seznámen s obsahem a srduvnimi podmínkami Rámcové smlouvy a reklamaČním řádem Banky

b) Seznámen s obsahem a významem dokumentu Informace o poskytování investičních služeb Raih/eisenbank
a.s., který byl klientovi předán a Noří pňlohu Rámcové smlouvy

C) Byl seznámen s obsahem a významem lnformaČnIho memoranda Zpracování osobních údajů klientů
v Rai//eisenbank a.s. Klient bere na vědomi, Že telefonické hovory (ve smyslu právních předpisů) mezi
Bankou a Klientem budou Bankou zaznamenány a uchovány.

(d) Seznámen s informací, že uživatelský manuál internetové platformy RoBoT je přístupný na Veřejných
stránkách;

e) Informován, že dokumenty, na které Banka odkazuje v této Smlouvě, jejich aktualizace a dalŠí informace
týkaiÍcÍ se poskytováni investičních služeb Bankou, jsou uveřejněny na Veřejných stránkách;

3. Komunikace

3.1. Klient zajistI, aby všechny osoby oprávněné jeho jménem uzavírat Smlouvy (dále jen ,,Oprávněné osoby Klienta")
byly podrobně seznámeny s podmínkami Rámcové smlouvy q uzavkaly Smlouvy za podmínek zde sjednaných. Pro
tyto úČely je Klient, který i" fyzickou osobou, pokládán rovněž za Oprávněnou osobu Klienta.

3.2. Klient v příloze Rámcové smlouvy Oprávněné osoby a kontaktní údaje Klienta uvádí:

(i)
(ii)

Oprávněné osoby Klienta
Kontaktní adresy a komunikaČnI spojení s Oprávněnými osobami Klienta

Je-li v této příloze uvedeno elektronické spojení na Klienta a Oprávněné osoby Klienta, Banka je oprávněna zasílat
běŽnou komunikaci o sluŽbách poskytovaných podle Rámcové smlouvy do elektronické pošty Klienta
a Oprávněných osob Klienta. Změny v této příloze lze provést pouze za podmínek stanovených Bankou.

3.3. Strany mohou pro účely odsouhksenI Konfirmací a případně i další účely využít emailové adresy uvedené v příloze
Oprávněné osoby a kontaktní údaje Klienta nebo elektronický komunikaČnI systém provozovaný Bankou v rámci
internetového bankovnictví.

4. Trvání Rámcové smlouvy

4.1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurČitou. Rámcovou smlouvu lze ukonČit pouze výpovědi nebo
dohodou Smluvních stran.

4.2. Rámcová smlouva můŽe být vypovězena písemně kteroukoliv Srduvní stranou. výpověď nabývá ÚČinnosti
posledním dnem kalendářního měsíce nás|eduiicÍho po měsíci, v němŽ byla výpověď' druhé Srduvní straně
doručena.

4.3. UplynuHm výpovědní lhůty zanikajI veŠkeré Nabídky, na jejichž základě nebyla uzavřena žádná Smlouva. Práva
a povinnosti Srduvních stran z již uzavřených Smluv se nadále řídí jednotlivými Smlouvami.

4.4. Od okamžiku doruČení výpovědi Rámcové smlouvy nebudou mezi Smluvnhni stranami uzavírány žádné další
Transakce.

5. Závěrečná usfanovenÍ

5.1. Nen"-li v této Rámcové smbuvě stanoveno j'nak, Rámcová smlouva můŽe být měněna nebo doplněna jen písemně
a takový dodatek či doplněk musí být řádně podepsán oběma Sm|uvnÍmi stranami. Banka má právo upravovat
obchodní, provozní a bezpeČnosti podmínky elektronických obchodních systémů, ve kterých jsou uzavírány
Transakce s Klientem. O těchto změnách Banka Klienta informuje vhodným způsobem, zejména na Veřejných
stránkách.

Strano 3 z 4

rTMA Standard FO MSLO000832726 'lí



5.2.

Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každý je povaŽován za originál. Každá ")

Smluvních stran obdrží jeden stejnopis Rámcové smlouvy.

5.3. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem ieiího podpisu oběma Smluvnhi stranami.

5.4. Tato Rámcová smlouva v plném rozsahu nahrazuje připadnou dřive uzavřenou Rámcovou srdouvu nebo Rámcovou
smIouvu o obchodováni na finančním trhu.

Za Raiffeisenbank q.$. podepsá )V Litvínově dne 22.6.2023

' ·' .' , m. .' · b'

,:j ':: -

gr. P t incenc
fir l poradce

1
Za Klienta podeps ňo/j LŤboygdne 22.6.2023 it' "" \' " ' '^

i" 7%

xi

' 'Í Poápis
Mgr. Kamila Bláhová

Druh a číslo průkazu totoŽnosti:
Průkaz totoŽnosti platný do:
Průkaz totoŽnosti vydal:

Totožnost podepisujkkh dle Před,|:Š"i\;,!: "t"ý"h průkazů totoŽnosti za Banku ověřil:

,r"" 22 %. IŔ25 ž:f
:::::,', ',"'@ij"

:: :

,Š

TMA Standard PO MSLO000832726
Strana 4 z 4


